

**Primaria comunei Gura
Camencii raionul
Floresti**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 38
**Lucrari de reparatie a drumului din s. Bobulesti com.Gura
Camencii**

Intocmit in prețuri curente 2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 38:				

Manopera:

1.	7129020012800	Pavator	h-om	93,600	52,57	4920,55
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	168,600	52,57	8863,30
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	11,412	52,57	599,93
		Total manopera				14383,78

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	219,960	1750,00	384930,00
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	141,000	1750,00	246750,00
3.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	31,668	138,00	4370,18
4.	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	45,360	138,00	6259,68
5.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	190,164	138,00	26242,63
6.	1421102200000	Nisip bitumat	t	9,180	0,00	0,00
7.	23203226000401	Bitum	t	1,446	1510,00	2183,46
8.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	41,460	18,00	746,28
9.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	25,920	20,00	518,40
		Total materiale de construcții				672000,63

Utilaje de construcții:

1.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,421	280,00	117,88
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	9,875	400,00	3950,00
3.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	20,436	400,00	8174,40
4.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	60,522	400,00	24208,80
5.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	3,960	400,00	1584,00
6.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	20,274	800,00	16219,20

7.	34105400056 03	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,689	250,00	672,25
		Total utilaje de construcții				54926,5 3

Total deviz:

957169,46

Intocmit

Verificat

Braghis N.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)